

Baand Holding ApS
CVR-nr. 25 92 91 79
Primulavej 16, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5 / 4 2021

Jan Ejvind Baand
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Baand Holding ApS
Primulavej 16
8500 Grenaa

CVR-nr.: 25 92 91 79
Stiftet: 1. marts 2001
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Dokument ref.: 6175 / MJ / LI / JFH

Direktion Jan Ejvind Baand

Revisor ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i BP Electric Holding ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning af kapitalandelen i det associerede selskab BP Electric Holding ApS med 161 t.kr. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	-161.368	161.369
Andre eksterne omkostninger	2.850	-3.101
DRIFTSRESULTAT	-158.518	158.268
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.582
Andre finansielle indtægter	14.634	3.030
Andre finansielle omkostninger.....	-150	-191
RESULTAT FØR SKAT	-144.034	172.689
Skat af årets resultat.....	-3.806	-2.512
ÅRETS RESULTAT	-147.840	170.177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overført resultat.....	-147.840	114.877
DISPONERET I ALT	-147.840	170.177

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	161.368
Finansielle anlægsaktiver	0	161.368
ANLÆGSAKTIVER	0	161.368
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.729	264.209
Andre tilgodehavender	127.675	124.561
Tilgodehavender	403.404	388.770
Likvide beholdninger	267	45.448
OMSÆTNINGSAKTIVER	403.671	434.218
AKTIVER	403.671	595.586

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	260.237	408.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55.300
EGENKAPITAL	385.237	588.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.550	5.500
Selskabsskat.....	3.806	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.078	1.709
Kortfristede gældsforpligtelser	18.434	7.209
GÆLDSFORPLIGTELSE R	18.434	7.209
PASSIVER	403.671	595.586

- 1 Eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i det associerede selskab BP Soendergaard A/S. Kautionen er maksimeret til 280 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden i BP Soendergaard A/S udgør 7.317 t.kr. pr. 30. september 2020.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Ejvind Baand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-070257388814
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:18:50
Underskrevet med NemID

Jan Ejvind Baand

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-070257388814
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:18:50
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor NEM ID
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:41:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6038ca24Hnx242061124

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.